Kraków, dnia 18.12.2023r.

ZZP-271-55-52/23

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 7

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-52/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 18.12.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja podstawowa na urządzenia wynosi 60 miesięcy.

Odpowiedź:

Okres rękojmi za wady na wykonane roboty budowlano-instalacyjne i wbudowane materiały wynosi 60 miesięcy, liczone od daty podpisania końcowego protokołu odbioru robót.
Pytanie nr 2
Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach gwarancji podstawowej należy uwzględniać serwisy urządzeń? Jeżeli tak to prosimy o potwierdzenie, że koszty związane z przeglądami mają zostać ujęte w pozycji urządzeń.

Odpowiedź:

W ramach gwarancji podstawowej należy uwzględniać serwisy urządzeń, a wycenę należy uwzględnić w ofercie.
Pytanie nr 3
Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach gwarancji dodatkowej (max 36 miesięcy) należy uwzględniać serwisy urządzeń?

Odpowiedź:

W ramach gwarancji dodatkowej należy uwzględnić serwisy urządzeń, a wycenę należy uwzględnić w ofercie.
Pytanie nr 4
Prosimy o podanie wydajności chłodniczej klimatyzatorów dla pomieszczeń 2.12, 2.04, 2.01, 2.23, 2.24. Jednocześnie prosimy o informację czy klimatyzatory mają być ścienne, kasetonowe czy podsufitowe?
Odpowiedź:
Należy zastosować klimatyzatory ścienne o wydajności chłodu  3,5 kW

Pytanie nr 5
Prosimy o wskazanie miejsca (najlepiej na rzucie) montażu jednostek zewnętrznych klimatyzacji.

Odpowiedź:

Jednostki wewnętrzne należy montować pośrodku (pod sufitem podwieszanym) na ścianach prostopadłych do ścian zewnętrznych.
Pytanie nr 6
Prosimy o informację czy można zaproponować innego producenta urządzeń klimatyzacyjnych aniżeli przywołany w projekcie.
Odpowiedź: 

Tak, proponowany produkt musi spełniać wymagania dotyczące montażu na rynku krajowym.
Pytanie nr 7
Prosimy o informację jakie wyposażenie mają mieć wentylatory ścienne łazienkowe Silent - przykładowo: opóźnienie czasowe, timer, czujnik wilgotności, czujnik ruchu. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że w wyceniony ma zostać wentylator Silent 100. W ofercie Producenta nie ma wielkości 150.

Odpowiedź:

Wentylatory klasy Silenta fi 100-150 (dostępne na rynku) zostaną zintegrowane z oświetleniem wewnętrznym i wyposażone  w opóźnienie czasowe.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
